

Energicenter Himmerland ApS

CVR-nr. 32340059

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.07.2015

Dirigent

Navn: Christian Gregersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 31.03.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Energicenter Himmerland ApS
Limfjordsvej 10
9670 Løgstør

CVR-nr.: 32340059

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.04.2014 - 31.03.2015

Direktion

Christian Gregersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af virksomhed med hovedvægt på vedvarende energi og energioptimering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2014/15 udviser et overskud på 61 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		493.197	(31.863)
Personaleomkostninger	1	(363.707)	(30.180)
Af- og nedskrivninger		<u>(20.097)</u>	<u>(545)</u>
Driftsresultat		109.393	(62.588)
Andre finansielle indtægter		310	52
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(26.723)</u>	<u>(15.059)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		82.980	(77.595)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(22.200)</u>	<u>18.000</u>
Årets resultat		<u>60.780</u>	<u>(59.595)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>60.780</u>	<u>(59.595)</u>
		<u>60.780</u>	<u>(59.595)</u>

Balance pr. 31.03.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.892	98.989
Materielle anlægsaktiver		78.892	98.989
Udskudt skat		0	18.000
Finansielle anlægsaktiver		0	18.000
Anlægsaktiver		78.892	116.989
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.813	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	107.047	0
Andre tilgodehavender		304.458	35.863
Periodeafgrænsningsposter		3.878	0
Tilgodehavender		788.196	35.863
Likvide beholdninger		105.876	19.377
Omsætningsaktiver		894.072	55.240
Aktiver		972.964	172.229

Balance pr. 31.03.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.185	(59.595)
Egenkapital		81.185	20.405
Udskudt skat		4.200	0
Hensatte forpligtelser		4.200	0
Bankgæld		430.812	12.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394.782	84.974
Anden gæld		61.985	53.917
Kortfristede gældsforpligtelser		887.579	151.824
Gældsforpligtelser		887.579	151.824
Passiver		972.964	172.229
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(59.595)	20.405
Årets resultat	0	60.780	60.780
Egenkapital ultimo	80.000	1.185	81.185

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	358.920	29.910
Andre omkostninger til social sikring	4.787	270
	<u>363.707</u>	<u>30.180</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	25.298	829
Øvrige finansielle omkostninger	1.425	14.230
	<u>26.723</u>	<u>15.059</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	22.200	(18.000)
	<u>22.200</u>	<u>(18.000)</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	780.747	0
Foretagne acontofaktureringer	(673.700)	0
	<u>107.047</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev – virksomhedspant nom. 500 t.kr. med sikkerhed i goodwill, og øvrige immaterielle aktiver, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør for driftsmateriel 79 t.kr., og for tilgodehavender fra salg 373 t.kr.